
 

 

UCHWAŁA NR LV/410/2023 

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek i warunków przyznawania oraz wypłacania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, a także szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Pępowo 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6  i ust. 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz §5 pkt 2 lit. c) rozporządzenia  

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), 

Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość stawek i warunków przyznawania oraz wypłacania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, a także szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest gmina Pępowo. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

a) nr XII/89/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 28 października 2019 r. w sprawie regulaminu określającego 

wysokości stawek i warunków przyznawania oraz wypłacania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, a także szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, oddziałach 

przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Pępowo. 

b) nr XLIV/326/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XII/89/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 października 2019 roku w sprawie regulaminu określającego 

wysokości stawek i warunków przyznawania oraz wypłacania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, a także szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, oddziałach 

przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Pępowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 11035



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pępowo 

(-) Zenon Rogala 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11035


		2023-12-04T13:16:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




